
 
 

UCHWAŁA NR XLII/263/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40); art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na kwotę ogółem -114.307,06 zł, z  tego: dochody bieżące                     
-70.505,06 zł i dochody majątkowe (fundusz covid-19) -43.802 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na kwotę ogółem -1.356.068,06 zł, z tego: wydatki bieżące 
+230.494,94 zł i majątkowe -1.586.563 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu w kwocie 1.241.761,00 zł. 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian deficyt budżetu gminy zmniejszył się i wynosi 6.730.568,69 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów 151.554 zł; 

- pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE – 
2.234.553 zł; 

- Nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych – 3.188.208,19 zł; 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 72.636,57 zł; 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 140.063,22 zł; 

- Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – 943.553,71 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,- zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3657



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 151.554,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 291.232,00 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 
4.565.539,00 zł (w tym z transzą na rok 2024 w kwocie 2.330.986,-zł). 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 6 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3657



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 226 494,94

01095 0,00 226 494,94

0,00 226 494,94

758 -297 000,00 0,00

75814 -297 000,00 0,00

-297 000,00 0,00

razem: -297 000,00 226 494,94

600 -43 802,00 0,00

60016 -43 802,00 0,00

-43 802,00 0,00

razem: -43 802,00 0,00

-340 802,00 226 494,94

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 219 909,00 3 219 909,00

Ogółem: 36 030 028,21 35 915 721,15

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 320 000,00 5 276 198,00

majątkowe 18 052 859,00 18 009 057,00

Drogi publiczne gminne 5 320 000,00 5 276 198,00

majątkowe

Transport i łączność 5 479 650,00 5 435 848,00

bieżące 17 977 169,21 17 906 664,15

Wpływy z różnych dochodów-Wpływy z podatku vat 1 566 965,00 1 269 965,00

Różne rozliczenia finansowe 1 653 255,00 1 356 255,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 226 494,94

Różne rozliczenia 8 517 138,00 8 220 138,00

Pozostała działalność 29 900,00 256 394,94

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 29 900,00 256 394,94

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3657



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

9 760 473,00 12 132,00 12 132,00 0,00 12 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 748 341,00 9 748 341,00

-1 858 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 858 039,00 -1 858 039,00

497 970,94 226 494,94 226 494,94 2 356,48 224 138,46 0,00 0,00 0,00 0,00 271 476,00 271 476,00

8 400 404,94 238 626,94 238 626,94 2 356,48 236 270,46 0,00 0,00 0,00 0,00 8 161 778,00 8 161 778,00

604 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 278,00 604 278,00

-213 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 217,00 -213 217,00

271 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 476,00 271 476,00

662 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 537,00 662 537,00

9 144 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 144 063,00 9 144 063,00

-1 644 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 644 822,00 -1 644 822,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 499 241,00 7 499 241,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 494,94 226 494,94 226 494,94 2 356,48 224 138,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 494,94 226 494,94 226 494,94 2 356,48 224 138,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 929 973,00 473 011,00 415 158,00 3 000,00 412 158,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 7 456 962,00 7 456 962,00

-43 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 802,00 -43 802,00

43 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 802,00 43 802,00

7 929 973,00 473 011,00 415 158,00 3 000,00 412 158,00 57 853,00 0,00 0,00 0,00 7 456 962,00 7 456 962,00

7 222 662,00 125 000,00 125 000,00 3 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 662,00 7 097 662,00

-43 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 802,00 -43 802,00

43 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 802,00 43 802,00

7 222 662,00 125 000,00 125 000,00 3 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 662,00 7 097 662,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00

44 002 357,90 17 232 127,40 12 158 889,68 6 566 055,00 5 592 834,68 2 968 875,00 1 884 440,00 131 922,72 88 000,00 26 770 230,50 26 770 230,50

-1 901 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 901 841,00 -1 901 841,00

545 772,94 230 494,94 226 494,94 2 356,48 224 138,46 0,00 0,00 0,00 4 000,00 315 278,00 315 278,00

42 646 289,84 17 462 622,34 12 385 384,62 6 568 411,48 5 816 973,14 2 968 875,00 1 884 440,00 131 922,72 92 000,00 25 183 667,50 25 183 667,50po zmianach 6 631 918,44

Wydatki razem:

przed zmianą 8 336 370,44

zmniejszenie -1 861 521,00

zwiększenie 157 069,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 9 482,00

po zmianach 2 805 220,94

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 799 220,94

zmniejszenie -3 482,00

zmniejszenie -3 482,00

zwiększenie 9 482,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 799 220,94

po zmianach 2 805 220,94

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -1 644 822,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 644 822,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 147 587,00

po zmianach 538 648,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 604 278,00

zmniejszenie -213 217,00

zmniejszenie -1 858 039,00

zwiększenie 147 587,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 249 100,00

po zmianach 538 648,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3657



Treść
§

Plan przed 
zmianą

   zmiany       
+    -

8 311 953,69 -1 241 761,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

902 48 392,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

903 1 455 516,00 +779 037,00

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 72 636,57

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 140 063,22

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 943 553,71

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 2 463 584,00 -2 020 798,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 188 208,19

339 624,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 339 624,00

Rozchody ogółem: 339 624,00

1 339 624,00

5 943 553,71

6 442 786,00

7 3 188 208,19

2 2 234 553,00

3 72 636,57

4 140 063,22

Przychody ogółem: 7 070 192,69

1 48 392,00

Lp.
Plan po 

zmianach

                   Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu 
Gminy na 2023r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3657



 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2023 r. 

 
 

Stan funduszu środków 
obrotowych na 

01.01.2023r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2023 rok 
 

72 070,00 
 

9 607 458,00 
 

9 607 458,00 
 

72 070,00 
 
 

dotacja przedmiotowe: 
 
 

 
dotacje celowa na 

inwestycje: 
 

1. Budowa i 
przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Przyrowie (II 
część zadania 
2022/2023) 

2. Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Przyrowie (etap I 
zadania 
2023/2024)  

3. Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę 
kanalizacji 
sanitarnej na ul. 
Cmentarnej w 
Przyrowie 

w tym: 
 

329 985,00 
 
 
 

8 161 778,00 
 
 

7 399 241,00 
 
 
 
 
 
 

662 537,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100.000,- 

 

 
         
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3657



 

 
 
 
 
 
 

Plan dotacji na 2023r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia
ł 

Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   662 537,00 
01044    7.499.241,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  57.853,00  

600 60013 Woj. Śląskie    159 650,00 
900 90001  

Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

30.000,00    
 90002 201 660,00    

90003 98 325,00    
851 85154 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 35.000,00   

Urząd Miasta Częstochowa   1.500,00  

Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

921 92114   581.930,00   
Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 250.000,00   
80103  280.000,00   
80149  63.000,00   
80150  254.000,00   

854 85404  6.600,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

       
926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zadanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  69.000,00  

  RAZEM 329.985,00 2.470.530,00 160.353,00 8.321.428,00 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3657



 
     

 
 

                                                                                                      
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

Treść Dochody 
Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 

na: Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 226 494,94 2 356,48 224 138,46

 
01095  Pozostała działalność 226 494,94 2 356,48 224 138,46

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

226 494,94 
2 356,48 224 138,46

750   Administracja publiczna 28 580,00 28 230,00 350,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 580,00 28 230,00 350,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 580,00 
28 230,00

350,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 798,00 798,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00 798,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

798,00 
798,00

752   Obrona narodowa 600,00 600,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 
600,00

855   Rodzina 1 331 066,00 114 577,00 1 185 035,00   31 454,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 306 412,00 
114 577,00 1 185 035,00 6 800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 306 412,00 
 

114 577,00 1 185 035,00 6 800,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 540,00 24 540,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 540,00 24 540,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 356,00 356,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

356,00 356,00
   Razem: 1 587 780,94 145 163,48 1 185 035,00 257 582,46

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3657



 
 
 

     
 

 
 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023r. 

Dział Rozdział Nazwa działu/ rozdziału  Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia na rzecz osób 
fiz. 

Pozostałe wydatki bieżące w 
tym dotacje 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

10 200,00  10 200,00  

 85395 Pozostała działalność 10 200,00  10 000,00-wypłata dodatku 
elektrycznego 

200,00-koszty obsługi wypłaty 
dodatku elektrycznego 

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału Dochody 
majątkowe 

Przeznaczenie w Wydatkach majątkowych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  6 776 022,00 6 776 022,00 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -Budowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Przyrowie-II transza 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 776 022,00 6 776 022,00 

600  Transport i łączność 5 276 198,00 5 276 198,00 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- Przebudowa dróg gminnych i 

mostu na terenie Gminy Przyrów-  60016 Drogi publiczne gminne 5 276 198,00 5 276 198,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 700 000,00 1 700 000,00 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- Modernizacja infrastruktury 

społecznej poprzez zakup i wyposażenie jednostek OSP w samochody ratowniczo-
gaśnicze 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700 000,00 1 700 000,00 

926  Kultura fizyczna 800 000,00 800 000,00 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- Budowa boiska 

wielofunkcyjnego, bieżni, skoku w dal w Zalesicach wraz z budową budynku zaplecza 
szatnio-sanitarnego boiska sportowego w Przyrowie -I transza 

 92601 Obiekty sportowe 800 000,00 800 000,00 

  Razem 14 562 420,00 14 562 420,00  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/263/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3657


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-02T11:48:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




